STATE GOVERNMENT OF KARNATAKA

To, The Principal, Sri Chaitanya Techno School Sri Sai Baba Temple road Near Tuda Office Adarsha nagara Tumkur

Respected sir/madam.

Subject ;- About issuing a letter of confirmation on school building safety

Ref:-1.Request letter received from your office 6-10-2020.

2. Assistant executive engineer, department of public works subdivision Tumkur letter no 180/2020-21 dated 15-10-2020.

With reference to the above subject Sri Chaitanya Techno School, Adarshnagar, near tuda office shree sai baba temple road. Tumkur runs the school building, have request to issue a certificate of safety from office of the department of public works and education in the district here applied for a letter of reference. And that the relevant agency of officials jointly inspect and issue a safety certificate, visited the venue on. 14-10-2020 and hare a joint inspection with Tukmur. Checked the necessary documents pertaining to the building.

The school Building has room for school looks to be safe and suitable for running the school. including toilet and infrastructure. An Assistant operating engineer in the letter of reference too states that the consent letter has been obtained from the fire department so that the safety certificate can be issued to the school building for a period of one year in the letter of reference (2) assistant executive engineer, department of public works sub division, tumkur has stated.

As per the recommendation of assistant executive engineer, department has issued the building safety certificate for a period of one year.

S.V.Sindhamani
Tumkur
Res. No: 19382
E.D. Dt. 2-1 2022
INMENT O

T Granslated by
S.V. SUDHAMANI, B.Com., LL.B.,

ADVOCATE & NOTARY ALL.

with regards
executive engineer
public works sub division
Tumkur

GOVT. OF INDIA

Maruthi Nilaya, Nagannana Palya
Siragata, Tuakur-572106
KARNATAKA



ಶನಾಣಚ ಸರ್ಕಾರ

ළුදෙස්සෙක්රෑසෙන සුනාබ්

ದುಾರವಾಣಿ:0816-2272479: ಫ್ಯಾಕ್ಸ್-0816-2271883

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ವಿಭಾಗ,

Email:eeepwdtmk@yahoo.com

ತುಮಕೂರು-572101:

ಸಂಖ್ಯೆ:ಲೋಇ:ವಿ:ತುಮ:ಕಿ.ಇಂ-2:ಸು.ದೃ:2020-21

1964

ದಿನಾಂಕ: 1 5 ೧೧ 7020

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಕೈಲ್ರಾಪಿ ವಿಭಾಗ, ಹಿ. ತುಮಕೂರು.

ರವರಿಗೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೋಸ್ಕೂಲ್, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ಟೂಡಾ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ, ಆದರ್ಶ ನಗರ, ತುಮಕೂರು. ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 06-10-2020

2. ಸ.ಕಾ.ಇಂ, ಲೋ.ಇ, ಉಪವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರು ರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: 184/2020-21, ದಿನಾಂಕ: 15-10-2020.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ತುಮಕೂರು ನಗರದ, ಆದರ್ಶ ನಗರ, ಟೂಡಾ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನೋಸ್ಕೂಲ್ನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದು ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ತಾವು ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುವದರನ್ವಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಪತ್ತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಂಟೆಯಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿರುವುದರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 14–10–2020 ರಂದು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬೇಟಿ ನೀಡಿ, ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ರವರೊಂದಿಗೆ ಜಂಟಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ. ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಕೋಠಡಿಗಳು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತವೆ ಹಾಗೂ ನೀರು, ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ತಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಸಹಮತಿ/ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದುದರಿಂದ ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ನೀಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರು ರವರು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರು ರವರ ಶೀಫಾರಸ್ಸಿನಂತೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

PRINCIPAL

SRI CHITANYA TECHNO SCHOOL Sri Saibaba Temple Road Opp. TUDA Office Adarshanagar

TUMKUR

Dr\Thamaf\Letters.docs